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1. ALKUSANAT

Joukkueen varainhankintaa voi tehdä useilla melko vaivattomilla tavoilla, mm. myymällä erilaisia tuotteita, 
pitämällä kahviota kotiotteluissa ja -turnauksissa, myymällä peliasumainoksia joukkueen peliasuihin sekä 
osallistumalla seuran yhteisiin talkoisiin.

2. TUOTTEIDEN MYYMINEN

Useilla toimittajilla on valmis toimintamalli tällaiseen varainhankintaan, esim. myydään jotain tiettyä tuotetta
ja jokaisesta myydystä tuotteesta joukkue saa 30% tai 50% itselleen. Myyntitilitykset hoituvat kunkin 
toimittajan antaman ohjeistuksen mukaisesti.

Tällaisia on esimerkiksi vaatepuolelta Ullmax ja Gutz.

Keksejä ja makeisia saa esimerkiksi Herkkutukun ja Kakkutukun kautta.

Lisäksi on mahdollista myydä esimerkiksi joulukortteja, heijastimia, arpoja, vessapaperia, sukkia ym. 
Googlella löytyy paljon erilaisia vaihtoehtoja, kun hakee hakusanoilla “varainhankinta joukkueelle”.

Pohtikaa mikä olisi teidän joukkueelle sopiva vaihtoehto ja kannattaa jutella myös joukkueenjohtajien 
kesken, ettei moni joukkue tai esim. koululuokka sattuisi myymään juuri samaa tuotetta samaan aikaan.

Pohtimisen arvoinen vaihtoehto olisi, jos myös junioripelaajat voisivat itse osallistua varainhankintaan 
esimerkiksi myymällä tuotteita ovelta ovelle. Tällä tavalla lapset ja nuoret oppivat myös itse 
varainhankinnan merkityksen urheiluseuratoiminnassa.

2.1 TUOTEMYYNNIN ALOITUS

Myynti aloitetaan tekemällää päätös huoltajien kesken, että mitä tuotteita myydään ja kuka/ketkä vastaavat 
joukkueessa myynnin organisoinnista.

Tuotemyynnin tuotto on kausittain joistakin satasista jopa tuhansiin euroihin asti, riippuen kuinka aktiivisesti
tuotteita markkinoidaan ja myydään. Esimerkkinä pari kautta sitten pikkutyttöjen joukkue myi ahkerasti 
lakritsia ja he kattoivat myyntituotoilla koko kauden harrastusmaksut.

P.s Huomioithan tuotemyynnissä myös mahdolliset päällekkäisyydet seuran voimassaolevien 
yhteistyösopimusten kanssa. Kysy seuran työntekijöiltä, jos olet epävarma.

3. KAHVIOVUOROJEN PITÄMINEN KOTIOTTELUISSA JA -TURNAUKSISSA

Junioreiden isoissa kotiturnauksissa kahviopäivän tuotto on ollut noin 500-800€ per tapahtumapäivä ja 
aikuisten sarjapeleissä tapahtuman kestosta riippuen 200-500€.

Kahviovuoroista kerrotaan tarkemmin erillisessä “Kahviovastaavan oppaassa”, joka löytyy seuran 
nettisivujen materiaalipankista.

Kahviopäivän tuottoon vaikuttaa tietysti katsojamäärä urheiluhallilla, joten olisi tärkeää että seuran juniorit 
vanhempineen saapuisivat seuran joukkueiden kotiotteluihin, kuten myös aikuispelaajat, junioripelaajien 
perhetutut ja isovanhemmat vastavuoroisesti saapuisivat sitten junioripeleihin.

4. PELIASUMAINOSMYYNTI

Peliasumainosmyynti on hyvä tapa tehdä varainhankintaa joukkueelle. Yritykset lähtevät tukemaan 
juniorijoukkueita melko matalalla kynnyksellä.

4.1 PELIASUMAINOSMYYNNIN ALOITUS

Peliasumainosmyynti aloitetaan ottamalla yhteyttä potentiaalisiin yrityksiin. Pelaajien vanhempien, 
kummien, perhetuttujen yms. yritykset kannattaa kontaktoida ensimmäisenä.

Esimerkkiviesti yrityksen suuntaan:



“Hei! Teemme varainhankintaa salibandyseura SBC Levin T10-tyttöjoukkueelle kausikulujen kattamiseksi. 
Tarjoaisimme yrityksellenne peliasumainospaikkaa joukkueemme peliasusta hintaan 300-400€/kausi (laita 
tarkka summa mitä ehdotat) + painatuskulut noin 30-40€. Ehdottaisin sopimuksen kestoksi kaksi kautta 
kattaen salibandykaudet 2023-2024 ja 2024-2025. Liitteenä kuva joukkueemme peliasusta ja vapaista 
mainospaikoista. T. Omanimi, T10-joukkueen yhteyshenkilö”

Jos yritykseltä tulee myöntävä vastaus, niin seuraavaksi yritykseltä pyydetään laskutustiedot (yrityksen ja 
yhteyshenkilön nimi, postiosoite, puhnro, sähköpostiosoite sekä E-laskuosoite jos sellainen löytyy) ja 
yrityksen logomateriaali, joka peliasuun painatetaan. Logomateriaali pitäisi olla isokokoinen .png-
kuvatiedosto, pdf-tiedosto tai vektoritiedosto. Pienikokoisesta jpg-kuvasta ei saa hyvää painatusta aikaiseksi.

4.2 SOPIMUKSEN KESTO

HUOM! Kannattaa pyrkiä tekemään mielellään kaksi-kolmevuotisia sopimuksia yritysten kanssa, sillä jos 
yritys on mukana sponssaamassa vain yhden kauden ja jää sen jälkeen pois, niin poisjääneen 
peliasumainoksen päällepainattaminen on hankalaa ja joskus jopa mahdotonta.

Sovittu mainosyhteistyö kannattaa kirjata kirjallisena yhteistyösopimuksena (sopimuspohja löytyy seuran 
nettisivujen materiaalipankista), niin mahdollisten sopimusepäselvyyksien määrä jää pieneksi. Kopio 
sopimuksesta toimitetaan yritykselle ja toinen kopio jää joukkueen toimihenkilöille.

4.3 PELIASUMAINOSTEN PAINATUS

Kaiverrus Kalliolle lähetetään selkeä, vapaamuotoinen ohje sponsoripainatuksista sähköpostitse esim. 
peliasumallikuvan kera: kari@kaiverruskallio.com ja aineistot@kaiverruskallio.com

Esimerkkiviesti Kaiverrus Kalliolle:

“Hei! Tässä SBC Levin T10-tyttöjoukkueen peliasumallikuva. Mainospaikkaan 1 pelipaidassa tulee 
'Yrityksennimi Oyn' logo ja mainospaikkaan 3 pelipaidassa tulee 'Toisenyrityksennimi Oyn' logo. 
Logomateriaalit ovat liitteenä. Sponsoripainatukset laskutetaan näiltä yrityksiltä. Yritysten laskutustiedot 
ovat liitteenä (tai ohessa tekstinä). T. Omanimi, T10-joukkueen yhteyshenkilö”

Joukkueen materiaalivastaava toimittaa peliasut painatukseen selkeiden ohjeiden kera.

4.4 PELIASUMAINOSTEN LASKUTUS

Kun laskutustiedot on saatu, niin joku joukkueen toimihenkilöistä, esimerkiksi joukkueenjohtaja tai 
rahastonhoitaja, lisää yrityksen myClubiin, jotta lasku voidaan lähettää yritykselle. Yritystä EI siis pyydetä 
itse liittymään myClubiin.

MyClubissa mennään Hallinta-puolelle ja sen jälkeen valitaan välilehti “Jäsenet”, sitten sen alla kohta 
“Hallinta”, ja klikataan oikealta ylhäältä nappia “Lisää uusi jäsen”. Sen jälkeen lisätään tarvittavat tiedot, eli 
yhteyshenkilön nimi, yrityksen nimi, postiosoite, puhnro, sähköpostiosoite sekä E-laskutusosoite, mikäli 
sellainen yrityksellä on käytössä. “Kirjautuminen sallittu”-kohtaan laitetaan “Ei”. Lopuksi tallennetaan tiedot
ja seuraavaksi joukkueen rahastonhoitaja voi lähettää laskun yritykselle. 

Laskutus tapahtuu samalla tavalla kuin kausimaksulaskunkin lähettäminen pelaajille, eli “Laskutus”-
välilehti, “Uusi lasku” ja valitaan laskun saajaksi juuri lisätty yritys. Laskutuskategoriaksi valitaan “4301 
Mainos- ja sponsorituotot”.

4.5 MUUTA HUOMIOITAVAA

Muistakaa aina kiittää kauden päätteeksi joukkueen omia sponsoreita esimerkiksi joukkuekuvalla tai kiitos-
kortilla!

Seuran yhteistyökumppanit löytyvät täältä, joten on hyvä tiedostaa, että jos näitä yrityksiä kysyy mukaan, 
niin vastaus saattaa usein olla, että “me tuemme jo seuran toimintaa”: https://sbclevi.fi/yhteistyossa/
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5. LAHJOITUKSET

Joukkueet voivat ottaa vastaan myös lahjoituksia esimerkiksi yrityksiltä, toisilta yhdistyksiltä tai 
yksityishenkilöiltä. Kaikki yritykset eivät välttämättä halua peliasumainosnäkyvyyttä, mutta mielellään 
lahjoittavat esimerkiksi bussireissurahat tai pelipallorahat joukkueelle.

Toimintamalli on sama kuin peliasumainosmyynninkin kohdalla, eli lahjoittaja/yritys lisätään joukkueen 
toimihenkilön toimesta myClubiin kohdasta “lisää uusi jäsen”, syötetään tarvittavat tiedot ja sen jälkeen 
lähetetään lasku lahjoittajataholle sovitulla summalla.

6. TALKOOT

Seuralle tulee kauden mittaan tarjolle paljon erilaisia talkootöitä. Olemme tehneet mm. rakennustyömaan 
siivouksia, talojen ja mökkien maalauksia, liikenteen ohjausta, lumenpudotuksia ym. 

Isompia talkoita tulee tarjolle “SBC Levi talkoot” -Whatsapp-ryhmään, josta joukkueenjohtajat voivat 
välittää tietoa eteenpäin omiin ryhmiinsä. Talkootulot jyvitetään joukkueittain sen mukaan, että mistä 
joukkueista milloinkin oli tekijöitä mukana.

Joukkueet voivat ottaa myös itse talkootöitä vastaan, mikäli sellaisia tulee tarjolle. Joukkueen omissa 
talkoissa kysytään talkoon tilaajan laskutustiedot ja lisätään laskun saaja myClubiin, jotta talkoolaskun 
lähettäminen on mahdollista.


